
B-Logistik ApS

CVR-nr.: 44348071

Engløbet 68 3 tv
2730 Herlev

Årsrapport
4. oktober 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2025

Nicolai Boysen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B-Logistik ApS
Engløbet 68 3 tv
2730 Herlev
e-mailadresse: nicolai.boysen@hotmail.com
CVR-nr.: 44348071
Regnskabsår: 04/10/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabet beskæfter sig med logisitk håndtering i Danmark samt indgåelse af kontrakter herom.

Selskabet kommer ud med et underskud på kr. 187.788 i selskabets første regnskabår, hvilket selskabet finder som forventet grundet større operationelle udgifter i forbindelse med opstart. For regnskabsåret 2025 forventes et mindre overskud.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrukket begivenheder som ændrer på virksomhedens resultat for indkomståret 2024.

Revisionspligten er frameldt og er ligeledes frameldt for det kommende regnskabsår. Betingelserne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 4. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
Nettoomsætning		10.844.939
Eksterne omkostninger		-9.865.804
Bruttoresultat		979.135
Personaleomkostninger		-1.167.317
Resultat af ordinær primær drift		-188.182
Andre finansielle indtægter		740
Øvrige finansielle omkostninger		-346
Ordinært resultat før skat		-187.788
Årets resultat		-187.788
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-187.788
I alt		-187.788

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Deposita		60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000
Anlægsaktiver i alt		60.000
Andre tilgodehavender		45.000
Periodeafgrænsningsposter		54.000
Tilgodehavender i alt		99.000
Likvide beholdninger		169.252
Omsætningsaktiver i alt		268.252
AKTIVER I ALT		328.252

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-187.788
Egenkapital i alt		-147.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.298
Skyldig moms og afgifter		98.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		476.040
Gældsforpligtelser i alt		476.040
PASSIVER I ALT		328.252

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

3